
Decyzja Nr 3/2021 

Dyrektora Instytutu Językoznawstwa 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie przydzielenia środków na badania naukowe i prace rozwojowe 

z rezerwy dyrektora Instytutu Językoznawstwa na rok 2021 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 1c oraz pkt 5a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz Zarządzenia 11/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego z dnia 31 stycznia 2020 roku § 12, ust. 2 postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Przydziela się z rezerwy Dyrektora Instytutu Językoznawstwa, przeznaczonej na badania 

naukowe i prace rozwojowe w dyscyplinie językoznawstwo, środki na pomoc w przygotowaniu 

wniosku grantowego Opus21 „Kształtowanie się antroponimii Mazowsza na podstawie 

rękopiśmiennych parafialnych ksiąg metrykalnych z XVII-XIX w.” i weryfikacji terminologii 

specjalistycznej w języku angielskim, w wysokości 2000 zł. 

 

§2 

Termin wydatkowania środków, o których mowa w §1, upływa z dn. 30. 11. 2021. 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 

 


